ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З
29.05.2012______

          №   251п
г. Саров Нижегородской области

В соответствии с п. 3  Перечня мероприятий с участием школьников города Сарова в рамках программы "Дети Сарова 2010-2015" в 2012 году, утвержденного приказом Департамента образования от 10.05.2012 № 201п «О внесении изменений в приказ от 26.12.2011 № 484п «О реализации муниципальных целевых программ  в 2012 году»» (приложение 2), Положением о  школе программирования и математического моделирования «Юный программист», утвержденным приказом Департамента образования от  09.06.2011 № 257п,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  школу программирования и математического
моделирования «Юный программист» (далее - Школа) для учащихся школ города с 01 по 12 июня 2012 года.
2. Утвердить списки учащихся Школы на основании заявлений

родителей (законных представителей).
2. Рекомендовать директору МБОУ ДОД «Станция юных техников» Н.Н.  Савкиной организовать проведение Школы на базе МБОУ ДОД СЮТ и выделить кабинет для проведения занятий с учащимися.

3. Директорам МБОУ «Лицей № 3»  О.Н.Череуте,  МБОУ «Лицей № 15»  В.И. Шемякиной, МБОУ «Гимназия № 2» Л.Н.Назаровой,  МБОУ СОШ  №7  А.В.Закутину, СОШ №14 М.С. Еминцевой, СОШ №16 Ю.А. Кундиковой обеспечить участие учеников в работе Школы, довести до их сведения график занятий (приложение 1).

4. Возложить ответственность  за жизнь и здоровье учащихся на время проведения занятий  Школы на директора МБОУ ДОД СЮТ  Н.Н.Савкину.

5. Назначить ответственной за проведение Школы ст. методиста МБОУ ДПОС «Методический центр» И.В. Алешину (по согласованию).

6. Директору МБОУ ДПОС «Методический центр» О.А. Королёвой обеспечить финансирование мероприятий Школы за счёт средств по программе «Дети Сарова 2010 - 2015».

7. Контроль исполнения  приказа возложить на заместителя директора Департамента В.Г.Мухина.

И.о. директора                                                                                   И.Л.Кочанков

Лист рассылки:

«Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой,

«Лицей № 3» О.Н. Череуте,

«Лицей № 15» В.И. Шемякиной,

СОШ № 7 А.В.Закутину,

СОШ № 14 М.С. Еминцевой,

СОШ  № 16  Ю.А.Кундиковой

МБОУ ДОД СЮТ  Н.Н.Савкиной

МБОУ ДПОС «Методический центр» О.А.Королевой
Исполнитель:

_________________________ В.Г.Мухин
Приложение 1

 к приказу  Департамента образования

от  29.05.2012 № 251п

Список

учащихся школы программирования и математического моделирования «Юный программист» 01 – 12 июня 2012 года
Время занятий: 9.00 – 12.00

	№
	Класс
	ФИ слушателя
	ОУ

	1.
	6
	Зеленский Андрей
	«Лицей № 15»

	2.
	6
	Минин Ярослав
	«Лицей № 15»

	3.
	7
	Мигачев Влад
	«Лицей № 15»

	4.
	7
	Профе Павел
	«Лицей № 3»

	5.
	7
	Тиунова Анастасия
	«Гимназия № 2»

	6.
	8
	Симаков Владимир
	«Лицей № 15»

	7.
	8
	Салимов Ярослав
	«Лицей № 15»

	8.
	9
	Самсонова Юлия
	«Гимназия № 2»

	9.
	9
	Леонова Наталья
	«Гимназия № 2»

	10.
	9
	Рзаева Светлана
	«Гимназия № 2

	11.
	10
	Ватанабэ Алина
	«Гимназия № 2»

	12.
	10
	Евменова Елезавета
	«Гимназия № 2»

	13.
	10
	Кошелева Елизавета
	«Гимназия № 2»

Время занятий: 13.00-15.00

	№
	Класс
	ФИ слушателя
	ОУ

	1.
	6
	Драгунова Екатерина
	«Лицей № 15»

	2.
	6
	Крючкова Василиса
	«Гимназия № 2»

	3.
	6
	Дячук Дарья
	«Гимназия № 2»

	4.
	6
	Климашова Алена
	«Гимназия № 2»

	5.
	6
	Шишова Раиса
	«Гимназия № 2»

	6.
	6
	Чераева Софья
	«Гимназия № 2»

	7.
	6
	Аношина Дарья
	«Гимназия № 2»

	8.
	6
	Воеводин Дмитрий
	«Лицей №3»

	9.
	6
	Смирнов Алексей
	«Лицей №3»

	10.
	6
	Василенко Никита
	«Лицей №3»

	11.
	8
	Тронин Артем
	«Гимназия № 2»

	12.
	8
	Филиппова Елена
	СОШ №14

Время занятий: 15.00 -17.00

	№
	Класс
	ФИ слушателя
	ОУ

	1.
	5
	Артюшина Анастасия
	СОШ №7

	2.
	5
	Воронкин Кирилл
	СОШ №7

	3.
	5
	Чугункин Денис
	«Лицей № 15»

	4.
	5
	Воронин Андрей
	«Лицей № 15»

	5.
	5
	Власков Андрей
	«Лицей № 15»

	6.
	5
	Репин Александр
	«Лицей № 15»

	7.
	5
	Федотов Владислав
	СОШ №16

	8.
	5
	Толмачев Александр
	«Лицей №3»

	9.
	5
	Мусин Антон
	«Лицей №3»

	10.
	5
	Оськин Роман
	«Лицей №3»

	11.
	5
	Хахулин Михаил
	«Лицей №3»

	12.
	5
	Бондарев Никита
	«Лицей №15»

О проведении школы

«Юный программист»